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W niedzielę o godz. 18.00 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.1.

Po  wieczornej  niedzielnej  Eucharystii  zapraszamy  na  uwielbienie  Jezusa  obecnego  w2.
Najświętszym Sakramencie przygotowane przez nasz Zespół „Elohim Band”.

W naszej parafii trwają Katechezy Zwiastowania dla dorosłych i młodzieży, prowadzone przez3.
członków i prezbiterów Drogi Neokatechumenalnej. Zapraszamy na nie do dolnego kościoła w
poniedziałki i środy po wieczornej Eucharystii o godz. 19.15.

W najbliższy piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową w kościele o godz. 8.00 i 17.00 (dla dzieci).4.
Po wieczornej Eucharystii wyruszymy z kościoła na uliczną Drogę Krzyżową w intencji pokoju
na świecie. Przez ulicę Powstańców Wielkopolskich, Park Millenium Gdańska dojdziemy na
Cmentarz Ofiar Hitleryzmu.

W  tym  tygodniu  przypada  I  sobota  miesiąca.  Po  Eucharystii  o  godz.  7.30  nabożeństwo5.
pierwszosobotnie w kaplicy. W tym dniu księża odwiedzą chorych z Komunią św.

Za tydzień, w Niedzielę Męki Pańskiej, na wszystkich Mszach będziemy błogosławili palmy na6.
pamiątkę wjazdu Chrystusa do Jerozolimy. Przy wejściu do kościoła będzie można wesprzeć
akcję  parafialnej  grupy  charytatywnej.  Członkowie  tej  grupy  własnoręcznie  przygotowują
piękne  palmy. Ofiary złożone przy okazji będą wykorzystane na przygotowanie świątecznych
paczek dla samotnych i seniorów. Gdyby ktoś miał ze sobą swoją palmę, będzie mógł złożyć
dobrowolną ofiarę na ten cel do puszek. Od środy w dolnym kościele przy obrazie Chrystusa
Miłosiernego  będzie  stał  kosz  na  produkty  żywnościowe,  które  zostaną  dodane  do
przygotowywanych  paczek.

Arcybiskup Tadeusz zaprasza do udziału w marszu wdzięczności za obecność wśród nas św.7.
Jana Pawła II. W marszu będą niesione relikwie św. Jana Pawła II, które na co dzień znajdują
się w naszej kaplicy adoracji. Oto zaproszenie Księdza Arcybiskupa:



Drodzy Bracia i Siostry! Ostatnie miesiące obfitują w różnego rodzaju ataki na świętego
Jana  Pawła  II.  Jest  to  bezpodstawna  próba  obalenia  jego  autorytetu  przez  niszczenie
świętości. Dyskredytując osobę Papieża pozbawia się zwłaszcza młode pokolenie ważnego
punktu odniesienia w sprawach wiary i obyczajów. Radosną wiadomością jest to, że w jego
obronie, oprócz kapłanów i biskupów, stają z odwagą coraz liczniejsi wierni świeccy. Mnożą
się inicjatywy, które przybliżają postać naszego wielkiego Rodaka. W te inicjatywy wpisuje
się również marsz wdzięczności za świętego Jana Pawła II, który 2 kwietnia o godzinie
15:00 rozpocznie się w bazylice Mariackiej w Gdańsku, a zakończy pod pomnikiem Trzech
Krzyży na pl.  Solidarności.  Zachęcam wszystkich Diecezjan do uczestnictwa w marszu.
Dajmy w ten sposób nasze osobiste świadectwo wdzięczności za jego pontyfikat i za jego
dwukrotną obecność w naszej archidiecezji.

Zapraszamy na Kurs Nowe Życie - weekendowe rekolekcje ewangelizacyjne na rozpoczęcie lub8.
pogłębienie relacji z żywym Bogiem. Odbędzie się on w naszej parafii w dniach 28-30 kwietnia.
Organizatorem  jest  Gdańska  Szkoła  Nowej  Ewangelizacji.  Jeżeli  pragniesz  doświadczyć
spotkania z Jezusem i przyjąć Nowe Życie dziecka Bożego i dziedzica Jego Królestwa, jeżeli
szukasz motywacji,  wyjścia  z  rutyny,  jeśli  przytłacza Cię aktualna sytuacja  lub po prostu
chciałbyś ożywić swoją wiarę, te rekolekcje są dla Ciebie! Więcej informacji i zapisy na:

https://www.snegdansk.pl/wydarzenia/7919/nowe-zycie

https://fb.me/e/2Nh7TLlm1

Informujemy, że w roku 2024 dzieci z naszej parafii przystąpią do I Komunii św. w sobotę 119.
maja (druga sobota miesiąca).

W zakrystii i kancelarii są do nabycia świece wielkanocne w cenie 16 zł.10.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Bogumiła Tuczkowskiego (l.84, ul.  Meissnera), śp.11.
Bożenę Krawczyk (l. 61, ul. Drzewieckiego) oraz śp. Dariusza Gałązkę (l. 54, ul. Kombatantów).
Dobry Jezu…
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